lin dei nomine amen. anno natiuitatis domini

millesimo ducentesimo nonagesimo secundo indi

cione quinta die quartadecima mensis iulii. dominus

guillielmus de aldouinis lucanus potestas dedit con

stituit et ordinauit curatorem dominum riccommn

bolgarini ciuem lucanum presentem et recipientem

matheo filio bone memorie magnifici uiri domini

ugolini comitis de donoraticho ac fratri dominorum

comitum guelfi et locti presenti petenti et uolenti

ad approbandum et confirmandum pro se et de

scendentibus suis ex legittime matrimonia oblationes

et promissiones factas per dictum dominum comitem

loctum pro se et fratribus suis et descendentibus suis

et fratrum suorum ex legittime matrimonio comuni

ianue siue quibuscumque personis pro comuni ianue

et que oblationes lecte fuerunt seu proposite in

consilio comunis ianue in anno domini millesimo

ducentesimo nonagesimo secundo die uigesima

octaua madii. et ea omnia que pro predicto do

mino comite siue pro parte ipsius in dicto consilio

oblata siue proposita fuerunt dicta die et ea omnia

que ex decreto seu uoluntate dicti consilii dicta die

addita fuerunt in dictis oblactionibus dicti comitis

locti. quarum oblactionuni et promissionis et decreti

seu summe dicti consilii et dictarum addictionum

tenor inferius scriptus est. et ad obligandum dictum

matheum et eius heredes et bona comuni ianue

siue infrascripto tabellioni ut publice persone reci

pienti nomine comunis ianue et cuiuscumque inte

rei-it de habendo et tenendo ratas et firmas dictas

oblationes et promissionem cum predictis addicio

nibus et hiis que in- decreto seu summa dicti con

silii continentur et de non ueniendo contra predicta.

et ad cetera omnia gerenda et facienda que in pre

dictis et circha predicta occurrerint facienda seu ge

renda seu promittenda seu que in predictis et circa

predicta expedire uidebuntiir pro cautela et secu

ritate comunis ianue et cuiuscumque persone cuius

interesse possit. qui dominus riccomus curator inrauit

ad sancta domini euangelia tactis sacrosanctis scrip

turis et promisit michi guillielmo maginghi notario

et tabellioni publico infrascripta stipulanti nomine

comunis ianue et cuiuscumque intererit rem ipsius

mathei maioris annis octo et minoris annis quattuor

decim saluam fore. et. utilia ipsius minoris gerere
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et inutilia-pretermittere sub ypotheca et obligatione a guelfus frater suus etalius fi-ater nomine matheus

bonorum suorum. et pro quo dicto domino riccomo